
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reservedelstegning 

 

Catalogue for spareparts 

 

Catalogo parti di ricambio 

 

Ersatzteilkatalog 

 

Catalogo de repuestos 

 

Catalogue pieces detachees 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model: 

.............................................................AB268 

Code 

.............................................................1129102238 

Valid from: 

..............................................................01/11/2014 

 

 

  



2 
 



3 

 

 

 

 

 

  

N° Code Q.ty Q.ty* Description N° Code Q.ty  Description 

1 
1129701075 

1  CARTER 
CRANKCASE 

33 1127010008 6  VITE T.C.C.E. M8×35 UNI5931 
SCREW 

2 
1129701076 1  COPERCHIO CARTER 

CASING COVER 
33A 1127030003 6  RONDELLA Ø8 

WASHER 

3 
1129700531 8  VITE T.E. M5×15 ZINC. 

SCREW 
33B 1129704077    6  RONDELLA Ø8 

WASHER 

4. 
X 1  O-RING 

O RING 
34 1129102568 1  CONVOGLIATORE ARIA 

AIR CONVEYOR 

5 1129102561 
1  ALBERO A GOMITO 

CRANKSHAFT 
35 1127010209 2  VITE 

SCREW 

6 
1127060018 

1  CUSCINETTO 
BEARING 

36 1127010146 1  VITE C/RONDELLA  M6×16 ZINC. 
SCREW 

7 1127060020 1  CUSCINETTO 
BEARING 

37 1129700300 1  KIT TAPPO SFIATO 
KIT 

8 1129102562 1  PARAOLIO 
OIL SEAL 

38 
1127030027 1  RONDELLA 8.5×30×4 

WASHER 

9 1129102563 1  COPERCHIO 
COVER 

39 1129102569 1  VOLANO 
FLYWHEEL 

10 
1129102564 

1  COPERCHIO 
COVER 

41 
1129704077 

1  RONDELLA Ø8 
WASHER 

11. X 1  O-RING 
O RING 

100 1129703272 1  KIT PIASTRA VALVOLE 
VALVE PLATE KIT 

12 
1127010142 6  VITE T.E. M6×16 ZINC. 

SCREW 101 1129703271 1 
 

KIT  GUARNIZIONI 
KIT 

13 1129102593 1  CHIAVETTA 
FEATHER 

102 1124290103 2  GRUPPO PISTONE 
PISTON KIT 

14 1129102594 2  BIELLA 
CONNECTING ROD 

     

15 1129102522 2  SPINOTTO 
GUDGEON PIN 

     

16 
1129102525 2  PISTONE 

PISTON 
     

17 1124080003 2 
 

KIT SEGMENTI 
PISTON RING KIT 

     

18. 
X 4  ANELLO 

RING 
     

19 1127570548 1  CILINDRO 
CYLINDER 

     

20 
1127010222 

5  VITE T.E. M8×25 ZINC. 
SCREW 

     

21 1129700408 1  SPIA LIVELLO OLIO 
OIL LIGHT 

     

22. 
X 1  O-RING 

O RING 
     

23. X 1  GUARNIZIONE 
GASKET 

     

24. X 
1  PIASTRA PORTAVALVOLE 

VALVE HOLDER PLATE 
     

25. X 4  VALVOLA DI ARRESTO 
VALVE 

     

25A. 
X 

8  VITE T.C.C.E.M4×8 
SCREW 

     



4 

26. X 4  VALVOLA LAMELLARE 
VALVE 

     

27. X 1  GUARNIZIONE 
GASKET 

     

28 1127570014 1  TESTA 
HEAD 

     

31 
1129700843 1  KIT FILTRO ASPIRAZIONE 

INTAKE FILTER KIT 
     

31A 1127210001 1  ELEMENTO FILTRANTE 
FILTER CARTRIDGE 

     

 

 


